58 da Lei Federal 8.906, de 
04/07/1994, que dispõe sobre o Estatuto da Advocacia. Nos termos do Art. 1º da Resolução nº 01/2024, 

publicada no diário eletrônico da OAB-CE no dia 26/02/2024, o valor da Unidade Advocatícia (UAD) 
para a Tabela de Honorários da OAB-CE é de R$ 159,21 (cento e cinquenta e nove reais e vinte e um 
centavos), perfazendo o valor da Hora Técnica de R$ 796,05 (setecentos e noventa e seis reais e cinco 

centavos). 

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37 
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:(BB) 3577-1100 

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoe-DOC hzi pBxDd

[...]

58 da Lei Federal 8.906, de 
04/07/1994, que dispõe sobre o Estatuto da Advocacia. Nos termos do Art. 1º da Resolução nº 01/2024, 

publicada no diário eletrônico da OAB-CE no dia 26/02/2024, o valor da Unidade Advocatícia (UAD) 
para a Tabela de Honorários da OAB-CE é de R$ 159,21 (cento e cinquenta e nove reais e vinte e um 
centavos), perfazendo o valor da Hora Técnica de R$ 796,05 (setecentos e noventa e seis reais e qi 
centavos). 

3, Data pretendida para a conclusão da contratação; até 03 de fevereiro de 2025. 

4. Nível de prioridade: 

BAIXA MÉDIA X ALTA URGENTE 

5, Previsão no Plano de Contratações Anual 

X SIM NÃO 

Exercicio do PCA: 2025. 

6. Indicação de vinculação ou dependência com o objeto de outro DFD

[...]

publicada no diário eletrônico da OAB-CE no dia 26/02/2024, o valor da Unidade Advocaticia (UAD) 
para a Tabela de Honorários da OAB-CE é de R$ 159,21 (cento e cinquenta e nove reais e vinte e um 

centavos), perfazendo o valor da Hora Técnica de R$ 796,05 (setecentos e noventa e seis a cinco 
centavos). 

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07,598.834/0001-37 

3. Data pretendida para a conclusão da contratação: até 03 de fevereiro de 2025, 

4. Nível de prioridade: 

BAIXA MÉDIA 

5. Previsão no Plano de Contratações Anual 

Exercicio do PCA;

[...]

publicada no diário eletrônico da OAB-CE no dia 26/02/2024, o valor da Unidade Advocaticia (UAD) 

para a Tabela de Honorários da OAB-CE é de R$ 159,21 (cento e cinquenta e nove reais e vinte e um 

centavos), perfazendo o valor da Hora Técnica de R$ 796,05 (setecentos e noventa e seis reais e cinco 
centavos), 

fil 
/ 

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37 
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:(B8) 3877-1100 

3. Data pretendida para a conclusão da contratação: até 03 de fevereiro de 2025.